贵水〔2022〕159 号

关于印发《池州市贵池区 2022 年度水土保持工

程建设以奖代补试点项目申报指南

（试行）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直有关单位：

根据《安徽省水利厅  安徽省财政厅印发<关于开展水土保持工程建设以奖代补

试点工作的实施意见>的通知》（皖水保〔2022〕59 号），为进一步加强我区水土保持工

程建设以奖代补资金使用和管理，提高资金使用效益，推进我区水土保持工程建设以奖

代补试点工作，现联合编制《池州市贵池区 2022 年度水土保持工程建设以奖代补试点

项目申报指南（试行）》，请遵照执行。

附件：池州市贵池区 2022 年度水土保持工程建设以奖代补试点项目申报指南（试

行）

           贵池区水利局              贵池区财政局

2022 年 8 月 19 日

抄送：安徽省水利厅、财政厅，池州市水利局、财政局